

Investitor  
ObiectPenitenciarul N3 Leova  
**Placa din beton armat monolit h=2,80****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Executarea planseului si centurii</b>				
1	CD55A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3			1 389,69 316,09
	712205001 3400	Zidar	h-om	3,0900	84,97	262,56
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,6300	84,97	53,53
	141112220 1275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	700,00	630,00
	264011230 2501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	7,00	21,00
	262410210 1102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0700	1 200,00	84,00
	266410210 1101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,1000	1 500,00	150,00
	201010291 8804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	4 500,00	2,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	13,50	1,35
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,3700	500,00	185,00
2	CB03E n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2			125,82 84,97
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,8500	84,97	72,22
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	50,00	0,25
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	6,20	1,86
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	25,00	0,75
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	25,00	0,75
	203012292 8385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1300	150,00	19,50
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 500,00	4,50
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	4 500,00	4,50
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	12,00	1,44
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	350,00	7,00
3	CB09C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sustineri din elemente de schela metalica tubulara pentru cofrajele planseelor cu sarcina totala asupra cofrajelor de cel mult 1000 DaN/mp (1000 kg/mp) in cladiri cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, pentru cofraje amplasate la parter, cu inaltimea sustinerilor intre 6-9 m inclusiv	m2			231,47 ----- 157,19
	712401001 0700	Dulgher	h-om	1,4000	84,97	118,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	84,97	38,24
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 500,00	4,50
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0005	4 500,00	2,25
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0006	4 500,00	2,70
	201010291 8000	Dulapi de fag impregnati si balotati pt schela	m3	0,0050	4 500,00	22,50
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	25,00	0,38
	287411582 1227	Suruburi uzuale hexagonale M 12 x 200 mm	buc	0,0500	6,00	0,30
	287411584 0479	Piulita M12	buc	0,0500	1,00	0,05
	287412588 1265	Saibe uzuale plate M 12	kg	0,0020	50,00	0,10
	281123000 7606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	20,0000	2,00	40,00
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0030	500,00	1,50
4	CC02F п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pentru placi, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			20,49 ----- 2,04

1	2	3	4	5	6	7
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0240	84,97	2,04
	271060230 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	18,00	18,45
5	CA04K2 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu pompa, beton clasa. Pentru pompare pe orizontala pe distante mai mari de 15 m	m3			<u>2 939,67</u> 93,47
	712301001 0200	Betonist	h-om	1,0000	84,97	84,97
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	266310210 0000	Beton	m3	1,0250	2 600,00	2 771,60
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	13,50	2,11
	281123000 7665	Conducta pt. turnare beton prin pompare, inclusiv coliere de prindere (metru)	h-ut	1,5000	1,00	1,50
	241052000 6800	Autopompa	h-ut	0,1100	600,00	66,00
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,2000	25,00	5,00
6	CG22A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			<u>184,77</u> 76,47
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,8000	84,97	67,98
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	2,20	52,80
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	200,00	13,00
	142110220 0161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	600,00	36,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,0330	13,50	0,45
	295226000 3552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	450,00	0,90
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	50,00	5,00
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	25,00	0,15
7	CF05A п. K=3=1,00;	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de	m2			<u>282,98</u> 195,43

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,00; III=1,00	ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletitunii, aplicate la pereti				
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,6500	84,97	140,20
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,3500	84,97	29,74
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	84,97	25,49
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	0,00	0,00
	266410210 2000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	266410210 2008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	0,00	0,00
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	25,00	0,75
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	2,20	22,00
	265210210 0737	Var hidratat	kg	1,8000	2,20	3,96
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	200,00	7,40
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	13,50	0,14
	287312200 5315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	25,00	9,50
	271060200 0030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	18,00	42,30
	273411380 5786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	25,00	1,25
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	50,00	0,15
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	25,00	0,10

Intocmit

(SRL Lifestar Com)

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura)

Verificat

()

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura)